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Önsöz

Dr. Bennett ve Dr. El-Khoury’nin en yeni yayınlarına önsöz 
yazmak benim için büyük bir onur ve mutluluktur. Kitabın 
yazarları ile son 15 yılda kurduğum bağlantılar mesleki haya-
tımın en anlamlı ilişkileridir. Iowa Üniversitesi Hastanesi ve 
Kliniği’nde Kas İskelet Radyolojisi Bölümü’ndeki çalışmaları 
boyunca yüzlerde radyoloji uzmanı, yandal uzmanı ve ziyaret-
çi akademisyen buradaki kas iskelet eğitiminden faydalandı. 
Binlerce daha her eğitim düzeyinde ‘öğrenici’ onların kitapla-
rından, sunumlarından ve akademik makalelerinden yararla-
narak mesleğini zenginleştirdi.

Bu sayfalardaki olgular kas iskelet radyolojisindeki en sık 
karar noktalarını oluşturmaktadır. Bununla birlikte, olguların 
çoğu halen oldukça zorlayıcıdır. Yazarlar diğerlerine bu prob-
lemli olguları öğretmeye çalışırken, basitlik ve komplekslik 

arasındaki dengeyi bulmaya çalışarak hayatlarını geçirmişler-
dir ve şu anda en üst düzey fikirlerini bu kitaba aktarmışlardır. 
Sonuç, bu sık ama zorlayan olgular ile karşılaştığımızda hızlıca 
başvurabileceğimiz olguların basit direkt derlemesidir. 

Bu kitaptaki damıtılmış bilgelik, yazarların bilgisinin de-
rinliği ve genişliği ve karşılaştıkları olgu çeşitliliğine delalet 
etmektedir. Kitabın kalitesi onların eğitim verdiklerindeki ne-
şesini de göstermektedir. Umarım hepiniz, yıllarca benim yap-
tığım gibi, onların öğretilerinden zevk alır ve faydalanırsınız.

Scott M. Truhlar, MD
President, Radiologic Medical Services, PC
Corridor Radiology
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Sunuş

Bu kitap omuz, üst ekstremite, pelvis ve alt ekstremitenin daha 
az görülen ve nisbeten son dönemde tanımlanan, ancak daha 
sık patolojileri taklit ederek yanlış tanılara neden olabilen fark-
lı muskuloskeletal hastalıklarına odaklanmaktadır. Bu çalışma 
daha nadir bulgular veya normal varyant taklitçilerini, daha 
sık benzer-görünümlü hastalıklardan ayırdetmeye yardımcı 
özlü görüntüleme bulgularını göstererek yanlış tanıları önle-
meyi amaçlamaktadır. Bu metin hem asistanlar hem de genel 

radyologlar için, sık görülen bir hastalığa benzeyen ancak gö-
rüntüleme bulguları tam da bu sık görülen hastalık gibi olma-
yan problemli bulguların doğru tanınmasında oldukça yararlı 
olacaktır. Bu kitaptaki olguların derlemesi literatürden (metin) 
ve yazarların geçmiş eğitim ve klinik deneyimlerinden (imaj-
lar) kaynaklanmaktadır. Metnin son bölümü de genel radyoloji 
pratiğinde karşılaşılan tümör ve tümör benzeri olguların genel 
bir özetidir. 
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Çeviri Editörü Önsözü

Elinizde bulunan kitap ‘İpuçları ve Tuzaklar’  serisinin ‘Kas İs-
kelet Görüntülemesi’ kısmıdır. Özellikle tanısında zorlanılan 
ve sıklıkla karıştırılan bazı durumları oldukça güzel imajlar 
ve metinler ile ortaya koyması ile özellikle radyoloji eğitimi 
alan asistanlar veya kendini bu yönde zenginleştirmek isteyen 
radyologlar açısından yararlı olacağı inancındayım. Çevirinin 
anadillerinde ilgili kişilere yardımcı olmasını ve kas iskelet rad-
yolojisini sevdirmesini dilerim.

Gereğinden uzun süren bu çeviri süreci boyunca sabrını ve 
desteğini sürdüren Pelikan yayınevi yöneticilerine teşekkürü 
borç bilirim.

Doç. Dr. Neslihan Taşdelen
Yeditepe Üniversitesi Hastanesi 
Radyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi


